
Zarządzenie Nr Or.0050.125.2019
Burmistrza Praszki

z dnia 17 grudnia 2019 r.
w sprawie zmian w planach finansowych na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§1.

Dokonać zmian w planach finansowych budżetu gminy na 2019 rok na podstawie uchwały
Rady Miejskiej w Praszce nr 95IXIV /2019 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Praszka na 2019 rok.

1. Dochodów Urzędu Miejskiego, zadania własne zgodnie z załącznikiem nr l
do niniejszego zarządzenia.
2. Wydatków Urzędu Miejskiego, zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 2 2a
do niniejszego zarządzenia.
3. Wydatków placówek oświatowych, zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski w Praszce

Data podlęcla
Or.0050.125.2019Nr dokumentu
2019·12·17

Rodzaj Plan dochodów

Razem: 214222,00\

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a
do Zarządzenia Burmistrza Praszki

nr 0r.0050.125 .20 19 z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych:

Dział Rozdzi § Treść Wydatki Zmiana zł Wydatki
al przed

zmianą zł po
zmianie zł

855 85505 6050 Rozbudowa l przebudowa budynku 2.459.000 -24.584 2.434.416
Szkoły Podstawowej nr 3 w Praszce ze
zmianą funkcji na żłobek

926 92601 6050 Przebudowa l rozbudowa pływalni 5.355.992 -5.000.000 355.992
krytej w Praszce

926 92601 6057 Przebudowa l rozbudowa pływalni 4.999.799 -2.790.433 2.209.366
krytej w Praszce

926 92601 6059 Przebudowa l rozbudowa pływalni 4.030.508 -1.531.567 2.498.941
krytej w Praszce

1



BeSTia Strona 1 z 1


